Ad appetitu
elicitum proe.
regrit cogno.

Assertio d.
l i i phys.
qui maam
q aliter
soas appete
radicit q
turge gulch-
rum appetit.

obiectio
prima.

probat.

sed ma^a appetendo soam absentem appetit destruc-
tionem suam perfectionis sive soa possit esse ac-
t^{us} C. soa n. ad ueniam alteram necessitas
destruit q^o appetit quosq^{ue} ipsam corruptionem
perfectionis suae.

Obiectio **Dices** s^o ignis locum superiorem natus uel la-
t^{us} p^{er} inferiorum nascit, nec appetit ultra, q^o ad ma^a
secundas soam unam adaptat quia sicut nec appetit aliud.

Obiectio **Dices** tertia, si appetat soam n^o uel nat^{us}
tertia. q^o caret soa uel tadat uam presentis uel q^o
cogit ad aliam rati^o n^o uel nihil horum dici
potest q^o non appetit formam.

Responsio **R** ad primum q^o cessat m. n. m. si ma^a nullam
p^{er} h^{ab}et.

Bonum. q^o h^{ab}et q^o h^{ab}et, q^o u. Si a nobis n^o p^{er} h^{ab}et.
iam possidet. num id q^o possidet, distinguit appetitu
a p^{er} h^{ab}et. desiderij. C. appetitu complacitiae q^o gra-
tu^o s^o s^o terea appetat malum si uel corruptionem per
C. appetitu factio nis. Distinguit q^o accidens C. p^{er} h^{ab}et
complacitiae uel appetat soam diuersam ex h^{ab}et
n. si illum quem h^{ab}et amittat, q^o appetat,
rat, absolute negat.

Responsio **R** ad s^otm distinguendo aut ignis locum su-
p^{er} iorem natus q^o g^o a motu locali C. ab
p^{er} h^{ab}et locum inclinam nati uel ad locum superiorem n. ans.
superiorem ignis n. atq^{ue} cum obinet locum superiorem
natus quia, uel motu h^{ab}et motum ad locum superiorem
nati C. ab n^o ad inclinam siue p^{er} h^{ab}et an ad locum
clina nati superiorem o^{mn} n. soa includit p^{er} h^{ab}et
n.

ad actam suam qd etiam gteantia mxtia regis. 109.
 Rō ad tertium d. dñs qd nra ex dictis ibi Responsio
 casis Joān appat, sed nra nra soam appe.
 Tit qd hae ē perfectio eig, ac bonum quo
 natuti medio finem proprium gteat qd ul
 Rur: ad gteatio conpositi ad qd tam nra
 qm fōe ab nra ordinant.

ARTICULVS DECIMVS

de quibusdam dubijs circa nra appe titulum

Dubitat qm, an nra habeat desiderium. scto
 an habeat ad ois agite soas. Tertio an ad de
 ductas. Quarto an nobilioram soam hns ming
 nobiliter appat.

Conclio nra nra hat desiderium soarum. Nra habet
 probat, qd appat h habitam perfectionem, hbt desiderium
 desiderium perfectionis, sed nra appat soas
 n habitas, sive absentes q sunt perfectas
 app qd hbt desiderium soarum sicut perfectiois
 qd colligit etiam ex arte hic t. si nbi de Assertio
 nra loqns, ait, aliud n. qd nra gteat qd.
 getare, et desiderare ipsum stum suam na
 am.

Dices desiderium praesupponit cognitionem sed Obiectio.
 in nra nra ē cognitio qd nra desiderium R Responsio.

nam ando ams sacnda banbariam stricta accepim, etc.
 talis sumptus etc.

Conclusio sta. ma aeglit respicit et incli-
 natus ad oas suas subltiales presertim ita
 qm ut gata e ex gata ma n magis ad no-
 bilis rem, qm ignobiliorem recipiendam detes
 mixta aut progansa sil. ita Ruv. lococil
 supra ab raa sa gata ga aeglit ma in
 ipse gaa fundet, raiqz qsi ex gata additp
 solam incli aam, sed gaa ma aeglit respicit
 presertim et ingersactas soas, raiqz aadem facit
 recipit, qd et aeglit aeglit respicit et qd
 gah.

Obiectio

Hic vultas magis inclinat ad maiorem g-
 factiam aeglitp, vehementer bonum nobilit
 relicto ignobiliore gaa n e detnata magis ad
 garsactig, quam ad ingersactig qd et aeg-
 litp ma erit magis tenat ad nobilit.

Responsio raa soan. R. Distinguo aeglitu ali-
 aeglitp ma cito c. innato etc. De aeglitu a. alicito
 tenie erit raa soan. Divera e raa ga sustat in bonum
 qd terminat ad nobiliora cognitum consoatig, quoad spaci si caam
 soan. S. qd a dnuu cognitioni bonum proponant, unde si
 gaitu alicito c. innato etc. bonum unum altan preserat raa sequitur
 vobis aeglitp raa q. tra aeglitp innaty
 ma, arat cogit, ostendente maiorem
 nobilita unig. soan. qm sil altatig. actes

in partem, patens nrm. Disertione maioris, et mi-
noris perfectio ab agentibus naturalibus.

Conclio testia, nra hbt appetitum ad formas
etiam corruptas. Quis hic q. 6. n. 4. q. 1. et
d. 2. phys. s. 4. ad 33. et sub. q. n. 23. raso
l. 2. q. ad id nra hbt appetitum, ad
clinas et progredat qd appetitum hbre ad
aliquid, hoc loco e inclinacem. hbre ad aliquid
sed nra inclinac ad formas destructas qd hbt
appetitum ad formas destructas. p. m. primo
qd libt res inclinac et appetit suam per
fectiam, et nra illa, qd e essentialiter p
sed etiam formas corruptas sunt perfectioes nra
qd nra ad illas inclinac. probat assumptus
qd e essentialiter alicuius perfectio
mandat perfectio et nunquam desinit, sed
e essentialiter perfectio nra, qd nra e illius perfectio
desinit, licet physica corrumpat, sic raso
nata e essentialis perfectio hris, licet nun-
quam et nunquam existat. probat sto nra
inclinac ad formas qd hbt formam ad formas
destructas recipiendat e a n. essentialiter
cognita formarum p. m. cunq. qd nunquam emil
hbt formam recipiendi formas quascunq. qd
hbt etiam appetitum sui inclinacem ad illas
probat p. m. qd appetitum suad ad in nra cunq.

Maq habet
appetitum ad
formas etiam cor-
ruptas.
Nota appa-
ritum habe-
re ad aliq
hoc loco idem
e in dinq
tionem he-
bent ad ali-
quid.

Forma etiam
corrupta sunt
perfectioes
materiam.

Maq e es-
sentialitas re-
cognita formarum
quarum cunq.
p. m. destructi-
tarum.

sequi ac unitas, quod si materia habet quoniam ad suos destructas
et ex dictis sup. p. 100, sequi etiam inclinatio ad
formas destructas.

Obiectio.

Dices appetitus materiae est forma cum inclinatio ad
perfectiorem naturaliter possibilis sed forma corrupta non
est perfectio naturaliter possibilis quod appetitus materiae non
ad formam corruptam quod id est quod semel est de
sua natura naturaliter impossibile nulla n. ut. ex.

Responsio.

Distingo formam istam se accipit a ex natu
ra sua impossibilis n. ex acci. est, sup. contra
scilicet lege dei non contrariis eis ad eundem
numero eundem producendum. Explicat haec

Explicatur.

ratio hanc dicitur de facto plurimas formas a
producere ad quas materia una habet appetitum
eo quod forma prohibentem quod habet recipiendi quod
quod istum se spectata sunt possibilis quod ex.
hanc in voluntate dei nolentem ad eas concurrere
quod cuius voluntate fieri nihil potest, sunt tales
formas impossibiles istum modum non quod in illis for
mis includatur modus aliquis impossibilis sed ratio
extrinseci decreti diuini quod tunc, nam materia aut
forma est mutabilis, per se materia habet appetitum
ad formam corruptam recipiendam quod sequitur ap
petitum innatum, manet n. materia in se, et ma
nabit quod dicitur quod forma generat et forma creata

simul ac dei activa eo sicut haec cum ante sole III.
 existiam in mea essent secerant ut mea heret
 appetitum ad formam nobilissimam ad eam modo cum
 haec oia pariter, etiam postquam existia est
 corrupta, faciant quoque ut mea habeat appeti-
 tum ad formam suam tanquam nobilissimam ad huc
 utique ante reata et agitur pendere a mea
 etiam actu ipso, nisi uoluntas dei extra ingre-
 ditur.

Conclio quarta, mea et pro tempore eo, Mea etiam
 quo habet nobilissimam suam appetitum minus nobilissimam
 bitem, ita et uo. loco supra citi. reo e, quae quo nobilissimam suam
 tempora habet quoniam ad ignobilissimam suam eo appetitum minus
 ipso etiam habet appetitum ad ignobilissimam nobilissimam
 suam, sed eo tempore quo habet nobilissimam suam
 habet quoque quoniam ad ignobilissimam quae quo tempore
 habet nobilissimam suam, eo ipso habet appetitum
 ad ignobilissimam. probatur sequitur. quae quoniam
 ad aliam suam seu perfectionem sequitur appeti-
 tum quoque perfectionis quae cum quoniam habeat
 ad ignobilissimam suam cum quod habet nobilissimam
 habebit, quoque appetitum ad ignobilissimam
 in se intelligat quae minus nobilissimam suam appeti-
 tum in se. habet cum nobilissimam sed successi-
 uae

Seces, in forma minus nobilissimam appetitum obiectio.
 tum quia nobilissimam habet, sequitur meam appete-
 rare naturam sed sequitur fieri non potest

Appetitus qd appetitur e gaudia sive inclinatio rei in bonum
e vendam. probat regula qd sua ignobilior respectu nobilioris
sua rei in e impet sicut, qd mala qd si mea appetatur
bonum. ignobilioram appetatur malum.

Responsio R. distinguendo malum per se et per accidens
Mea appetitur hoc e, appetatur malum sub ratione malitiae
ignobiliora sub ratione boni. C. Secum ad probationem sua igno
appetit malum nobilior comparata nobilioris e malum aliud
s. sub ratione mag
li. R. subra. Distinguo scilicet quid C. simple R. ad id
hinc boni C. u. qd aliquid est si et homi. 3. p. q. p. a. 2. ad

Assertio Oportet ad servandam assuetudinem habitum Christi
S. Thom. n appetatur propriam personalem qd hinc
divina in infinitum nobiliora ad eorum qd no
biliora qd sua actus ideo e appetitur igno
biliora qd necessitatem n appetatur ob eandem
rationem suam ignobilioram. R. R. u. R. C.

Responsio Rayii. ob diversam rationem de habitum Christi et mea
Illam n appetitur plures seu diversas perso
nalias cum magis apta sit hanc diversis
vel vobis personaribus, sicut mea appetitur qd
magis e ad omnes suas recipiendas successu
sive sicut appetitur habitum Christi dicitur
ad propriam personalem et curiam ha
beat aliam in qua gaudet servitio qd qd
in propria personalia gaudet servitio illig
getitur, magis appetitur propriam hanc e gaudere
u. mea appetitur eas suas, ideo qd servitium non
potest appetitur illig per unam aliquam personam

perfectam sōam extensivē licet pōt intensivē
Quod hic Mur. q. q. utrum materia prima
pōt existere sine magnitudine. item an ex se hā
beat unam extensivam & divisionem partium extē,
tūam sine gōtia. q. cum agit in gōa ipse de q.
hic tractatq. vidabim. ibi.

Quaestio
duplex Mur.
de māa gōa.

ARTS CVLVS VNDECIMVS. de materia sit eadem specie, ac numero in sublunariis H

Sermo de māa rerum rarum q. dicitur subluna,
res, hoc ē, Coelo, Luna, ambiant, ut sunt elementa.
ta, et q. ex his oriuntur
Conclio gōa, māa rerum sublunarium ē. eiq.
den spēci in orbz, ita Qu. hā q. s. Max. s. s.
Mur. q. 10. rāo ē q. q. gōa q. gōa habant aut,
dem actum ad actum, illa in spāa gōant, sed
oēs māa rerum oīum sublunarium sunt gōa
et hānt eundem actum ad actum q. s. m. q. o.
et sōm partem c. priorem n. ex d. his suggestio
q. singula māa respiciunt oēs gōas sublu.
natas sub eadem rāe sōe. has n. oēs rāe gōa
ra pōt singula successivē h. probat sō
simāa n. eōnt eiq. dem spāa in orbz coelo,
orbz terra segrat ignem ex ligno ortum ē
distinguent ab eo eāaliter q. generat ex aēre,
terra, aqua, gōa etc. gōas a. salsum et gōa
cōiem, gōbat segrat q. oīs rās hīs gōas est.